Vykaz zisku a ztraty

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka:

Nazev:
Sidlo:

Cislo
polozky
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Obec Kozojedy
Kozojedy 100

Nézev polozky

NAKLADY CELKEM

Naklady z &innosti

Spotfeba materidlu

Spotfeba energie

Spoffeba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozf

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace ob&zného majetku

Zména stavu zasob viastni vyroby
Opravy a udrZovani

Cestovné

Néklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaénich sluZeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zdkonné socialnf pojisténi

Jiné socidlni pojisténi

Zékonné sacialni naklady

Jing socidlni naklady

Dari silniéni

Dafi z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a droky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jind beziplatng pfedani
Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fondl

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zuétovani rezerv

Tvorba a za&tovani opravnych polozek
Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z &innosti

Finanénf naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Néklady z pfecenéni realnou hodnotou

Vykaz zisku a ztraty

Uéetni jednotka:

Obec Kozojedy

IC:
Pravni forma:

Predmét &innosti:
Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 1 5.02.2022 8:20:12
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obec
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1 2
BEZNE UCETNiOBDOBI |
Hlavni €innost | Hosp. &innost |
16 767 581,08 0,00
14 757 812,08 0,00
1121 921,09 0,00
477 025,91 0,00
0,00 0,00
6 525,36 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3 062 246,36 0,00
26 193,00 0,00
15 864,22 0,00
0,00 0,00
4471 264,92 0,00
3403 241,00 0,00
798 831,00 0,00
12 041,00 0,00
72 580,80 0,00
0,00 0,00
5400,00 0,00
1176,00 0,00
12 143,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
78 238,66 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1 083 358,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
28 545,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
81 216,76 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

OBZEC 0 aCdEDY
Kozojedy 100

————

231 41 FKralovice
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4

MINULE UCETNI OBDOBi
Hlavni ¢innost | Hosp. éinnost

17 280 225,39
14 127 033,39
944 339,55
460 617,66
0,00
5103,00
0,00

0,00

0,00

2132 978,04
30 895,00

14 324,76
0,00

3481 094,80
3 250 678,00
833 904,00
7 590,00
71943,00
0,00

4 800,00
0,00

20 000,00
0,00

0,00

29 242,00
0,00

0,00

0,00

1128 310,06
0,00

644 276,28
971 083,00
0,00

0,00

0,00

12 293,60

83 560,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

IC: 00257931

Stranka :
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Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: IC: 00257931
Nazev: Obec Kozojedy Pravni forma: obec
Sidlo:  Kozojedy 100 Predmét ginnosti: USC

Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 15.02.2022 8:20:12

1 2 3 4
Gislo | Nazev polozky SU  BEZNEOGETNIOBDOBI  MINULE USETNI OBDOBI
polozky | Hiavni &innost | Hosp. &innost | Hlavni innost Hosp. Einnost |

5. Ostatni finanéni naklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

. Néklady na transfery 1223 169,00 0,00 2 058 152,00 0,00

2, vybranych mistnich viadnich instituci na transfery 572 1223 169,00 0,00 2058 152,00 0,00

V. Daii z pifjm( 786 600,00 0,00 1105 040,00 0,00

1. Dan z pFijma 591 786 600,00 0,00 1105 040,00 0,00

2. Dodateéné odvody dané z pFijma 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Vykaz zisku a ztréty Sestaveno k: 31.12.2021 (v K&, s presnosti na dvé desetinné mista)

Uéetni jednotka:  Obec Kozojedy 1C: 00257931 Strénka : 2z 3



Vykaz zisku a ztraty

UZEMNIi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY

Uéetni jednotka: I¢:

Néazev: Obec Kozojedy

Sidlo:

Cislo
polozky
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Kozojedy 100

Nézev poloZky

| VYNOSY CELKEM
Vynosy z Ginnosti
Vynosy z prodeje viastnich vyrobki
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu
Vynosy z prodaného zbozi
Vynosy ze spréavnich poplatkai
Vynosy z mistnich poplatkd
Jiné vynosy z viastnich vykond
Smiuvni pokuty a troky z prodleni
Jiné pokuty a pensle
Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materidlu
Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé&
pozemko
Vynosy z prodeje pozemki

Cerpani fonda

Ostatnf vynosy z &innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirii a podilt
Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

Vynasy z diouhadobého finanéniho majetku
Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transferd

Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferd
Vynosy ze sdilenych dani a poplatk(

Vynosy ze sdilené dané z pFijms fyzickych osch
Viynosy ze sdilené dan z pijmu pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani

Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného ugetniho obdobi

Vykaz zisku a ztréty

Utetni jednotka:

Obec Kozojedy

Pravni forma:

PFredmaét éinnosti:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kg, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:
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00257931
obec
usc

1 2 3 4
BEZNE UCETNIOBDOBI  MINULE UCETNI OBDOBI
Hiavni €innost | Hosp. &innost | Hlavni &innost | Hosp. éinnost
19385 177,21 0,00 18866 656,97 0,00
4 835 689,80 0,00 4534 476,94 0,00
3586 620,15 0,00 1330518,99 0,00
324 943,32 0,00 349 718,50 0,00
401 026,17 0,00 406 793,48 0,00
5818,16 0,00 4736,76 0,00
496 138,00 0,00 392 579,00 0,00
0,00 0,00 1464,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 12 119,00 0,00
21 144,00 0,00 1867 047,21 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 169 500,00 0,00
1036,01 0,00 1 088,89 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
536,01 0,00 1088,89 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00
1592 635,65 0,00 2384 010,00 0,00
1592 635,65 0,00 2384 010,00 0,00
12 955 815,75 0,00 11947 081,14 0,00
2346 873,86 0,00 2 837 391,48 0,00
3516 341,18 0,00 2987 982,76 0,00
6100 518,26 0,00 5159 004,86 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
902 036,25 0,00 891 479,89 0,00
90 046,22 0,00 7122215 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3404 196,13 0,00 2681471,58 0,00
2617 596,13 0,00 1576 431,58 0,00
7 e
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